BENZING -~ FISA SOSIRI EVALUARE din 08.05.23 20:03:51 |
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Concurs 1 Loc lansare
Distanta Data lansarii

Cod columbofil;
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING

Sincronizare

Por. imbarcati: 044
.——-—+ —————————————————————
Nr.| Serie inel

crt

—-——+ —————————————————————
001 RO 22 97748
002 RO 22 26615
003 RO 21 71715
004 RO 20 28809
005 RO 21 71703
006 RO 20 28820
007 RO 22 96625
008 RO 22 96601
009 RO 19 6320
010 RO 21 71705
011 RO 21 2016655
012 RO 20 28811
013 RO 22 96646
014 RO 22 96622
015 RO 20 23111
016 RO 22 96612
017 RO 22 296607
018 RO 22 96620
019 RO 21 2016769
020 RO 22 96649
021 RO 22 2025975
022 RO 22 3021702
023 RO 21 70337
024 RO 22 96629
025 RO 20 28813
026 RO 22 96627
027 RO 21 70336
028 RO 22 96604
029 RO 22 3021701
030 RO 22 96626
031 RO 21 71712
032 RO 21 71716
033 RO 22 96632
034 RO 22 96634
035 RO 21 2016652
_——+ —————————————————————

06.05.23 19:56:56

00001 744844

Columbofil

Longitudine

GPS

06.05.23 19:56:56 +000
06.05.23 19:56:56

Nr.inel
Senzor

DAE4DBS86
DAS54DB55
DAB05284
DA38440A
DAED3822
DA3B46(CS8
DA4A3 853
DA4A383E
DA384354
DAED3 8DF
DAED37BE
DAED37ES8
DA4A3889
DA4A3816
DA4A3 7DD
DA4A38BD
DA4A385A
DAS4DBF7
DAS4DCF7
DAS4DAF5
DA4A3855
DA4A3859
DA4A3 896
DA4A3898
DAS4DB20
DA4A380A
DA4A383A
DA4A387B
DA4A3BB9
DA4A3839
DAED3813
DAEFD380C
DA4A3912
DA4A3924
DAS4DEOA

Por.

Ceas Atomic
Ceas BENZING

sositi

09:03:03.
05:05:51.
09:08:15.
09:08:57.
09:09:37.
09:09:52,
09:10:00.
09:10:02.
09:10:04.
08:10:25.
09:12:41.
09:12:50.
09:13:54.
09:14:34,
09:16:17.
09:16:27.
09:16:40,
09:17:06.
09:21:04.
09:21:17.
09:21:28.
09:21:33.
09:21:44.
09:21:46.
09:22:55.
09:23:08.
08:23:40.
09:23:44,
09:23:57.
09:29:44,
09:37:49,
09:49:47.
09:54:11.
09:56:45,
10:17:52.

TUDOR CONSTANTIN

08.05.23 20:03:46
08.05.23 20:03:46

040

SRRl DL EL LTS

Nr.
Ant

—4— -t —t -

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
o1
01
01
0l
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
o1
0l
01
01
01

G-IV HOWWR - JWNRURPUROURRPAMODODWOUIOBROWOWHNMWWER M

Nom

034
027
005
004
010
039
018
042
038
003
043
019
017
012
020
014
001
036
011
024
007
040
029
028
022
025
032
023
oo2
oos
013
037
021
035
030

=D

Sec
Nr.

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
CK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
CK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

GPS
+000

Obs.




| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 08.05.23 20:03:51 |
Lo e e T . S S T i o K L A e S S a1 i +
Concurs : 1 Loc lansare
Distanta : Data lansarii :
Cod Columbofll 00001 744844 Columbofil : TUDOR CONSTANTIN
Latitudine : Longitudine :
Ceas Atomic : 06.05.23 19:56:56 GPS Ceas Atomic : 08.05.23 20:03:46 GPS
Ceas BENZING : 06.05.23 19:56:56 +000 Ceas BENZING : 08.05.23 20:03:46 +000
Sincronizare : 06.05.23 19:56:56
Por. imbarcati: 044 Por. sositi : 040
o T R S i i S i S e i R i e e
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire Nr. |Nom|Sec |Obs.
crt are |Senzor Data Ora Ant Nr.
i i e e et i i i i e = e Y S Jommm m i s fe g S
036 RO 22 96611 M DA4A392C|07.05 10:31:28.0| 01|026|0K |021
037| RO 22 96619 F DA54DC96 |07.05 11:33:52.5| 01|031|OK [025
038/ RO 21 71718 M DA4A38CC|07.05 13:17:43.3| 01|006|OK |015
039 RO 21 88992 M DA4A38B3[07.05 15:44:02.1| 01|009|OK |016
040/ RO 22 96623 F DA4A386C|07.05 16:14:29.3| 01|033|OK |028

RO 21 71706 F DAED38A6 | Por. nesosit 011

RO 22 96602 F DA4A37F2 |Por. nesosit 018

RO 22 96630 F DA4A3900 | Por. nesosit 033

RO 21 2016653 M DAED37B7 |Por. nesosit 043
e e i e i T i i st

Semnaturi : Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare
Y

Versiune SW : RO-04.01 Cod concurs : 020978 Serie ceas : 244550

Antena Club : BENZING 48908237 SW-4.6 HW-8.0 Autorizare : 90001182

Ant.: 01:38808267-1
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